Государственное бюджетное дош кольное
образовательное учреждение

детский сад № 78 Н евского района С ан кт-П етербурга.

jHoMep документа__Дата составления
.N«206 11.11.201 Зг

П РИ К А З

«Об утверждении Положения и создании рабочей группы
по введению ФГОС ДО на период 2014-2015 »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Положение о рабочей группе по введению Ф ГОС ДО ГБДОУ №78 Невского
района Санкт-Петербурга»

2.Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС ДО на период 2014-2015 в составе
5 человек:
- заведующий ГБДОУ - Иванова Е.А.
- музыкальный руководитель -  Жигалова 11.1*.
- воспитатель -  Исмаилова С.С.

Л * *  ,  * и  /

Заведующий

С приказом ознакомлены:

музыкальный руководитель I БДОУ -  Ж игалова Н.Г.

воспитатель -  Исмаилова С.С.

воспитатель -  Смирнова Е.М.

воспитатель - Королёва Е.Г.